
 

Uchwała Nr IV.28.2024 

Rady Miejskiej w Sztumie  

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin 

 „Polskie Zamki Gotyckie” i przyjęcia jego statut. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 
 

W uchwale nr  XXVI/241/96 Rady Miasta i Gminy Sztum z dnia 23 sierpnia 1996 roku 

w § 2 w pkt. 2 do reprezentowania Gminy Sztum w Stowarzyszeniu  Gmin „Polskie Zamki 

Gotyckie” w miejsce Gabrieli Smolińskiej upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Sztum 

albo Zastępcę Burmistrza Miasta i Gminy Sztum. 

 

§ 2. 
 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

       Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Sztumie 

 

 

       Waldemar Fierek 

(Podpisano elektronicznie) 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Uchwałą XXVI/241/96 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 23 sierpnia 1996 roku w sprawie 

przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin „Polskie Zamki Gotyckie” Miasto i Gmina Sztum 

przystąpiła do Stowarzyszenia Gmin „Polskie Zamki Gotyckie”. 

 

Gminę w Stowarzyszeniu powinno reprezentować dwóch delegatów. Osobami upoważnionymi 

do reprezentacji Miasta i Gminy Sztum są zgodnie z Uchwałą  nr V/30/2011 Rady Miejskiej  

w Sztumie z dnia 23 lutego 2011 roku Pani Ewa Ruczyńska oraz z zgodnie z Uchwałą 

nr V/26/2015 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 28 stycznia 2015 roku Pani Gabriela Smolińska. 

W związku z tym, że Pani Gabriela Smolińska nie jest już pracownikiem Urzędu Miasta  

i Gminy Sztum, zasadnym jest w jej miejsce wskazanie nowego delegata do reprezentacji, 

celem zapewnienia aktywnego uczestnictwa Gminy Sztum w Stowarzyszeniu oraz utrzymaniu 

ścisłych kontaktów pomiędzy władzami Gmin i Stowarzyszenia. 

 

Z uwagi na powyższe zasadne jest przyjęcie niniejszej uchwały przez Radę Miejską w Sztumie.  

 

 



Wyniki głosowania do uchwały nr IV.28.2024 

Głosowano w sprawie: zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do 

Stowarzyszenia Gmin „Polskie Zamki Gotyckie” i przyjęcia jego 

statutu 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech Dobrzyński, 

Waldemar Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Adam Poćwiardowski, 

Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski, Krystian 

Zdziennicki 

 

NIEOBECNI (1) 

Sławomir Lipski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 26 czerwca 2024, o godz. 18:16 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2024-06-27 09:19:11  
 


